
Uchwała Nr VIII/61/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 8 grudnia 1994 r.

w sprawie zmian w składzie  Rady Nadozrczej Przychodni Rejonowej w Starogardzie 
Gdańskim.

Na podstawie  art.  45,  ust.  1  i  4  ustawy z  dnia  30  sierpnia  1991  r.  o  zakładach  opieki 
zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz.  408 z 1991 r. z późniejszymi zianami) oraz art.  18, ust.  1 
ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  terytorialnym  (Dz.U.  Nr  16,  poz.  95  z 
późniejszymi zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

1. Ze składu Rady Nadzorczej Przychodni Rejnowej w Starogardzie Gdańskim odwołuje się 
nastepujace osoby:
1) Mirosław Ciechanowski,
2) Brygida Laaser.

2. W skład Rady Nadzorczej powołuje się następujace osoby:
1) Brygida Laaser - przedstawiciel Prezydenta Miasta

  przewodnicząca Rady Nadzorczej,
2) Mariola Podgórska - przedstawiciel Rady Miejskiej.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

     Roman Klin


